令和元年 9 月 17 日

保護者様各位

日教研ゼミナール
ファースト・スタディ

ファスタキッズスクール
本部：0800-2222-333

消費税増税に伴うお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、令和元年 10 月から消費税率が 8％から 10％に改定されたことに伴い、当

教室の授業料金・教材費等を変更させていただくこととなりました。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、令和元年 10 月度の授業料金より、

消費税率を 8％から 10％に改定させていただきたく、ここにお知らせ申し上げ

る次第です。
何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具